

EMISSAO : 26Jul11 NUMERO: 2011NE001251 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 04083872/0001-11 - ELIZABETH RIBEIRO INACIO DA SILVA ME
ENDERECO : SENADOR GALLOTTI 557 JOAIA
MUNICIPIO : 8355 - TIJUCAS UF: SC CEP: 88200-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2011NECT - ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO. ATA DE REGIS-
TRO DE PREÇOS N. 019/2011. PREGÃO N. 014/2011.
PROC. CMP N. 277/2011. PROTOCOLO N. 56570/2011. REQ. CAA. L 1218

CLASS : 1 14123 02122057022720001 000347 0100000000 339030 000000 AOSA MCONST

TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

/ ARO: INCISO: PROCESSO:

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8355

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 3.296,39

TRES MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 36,99
VALOR DO SEQ. : 110,97

ITEM 1 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 1,50MM2, COR VERMELHA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM 247-3. MARCA SIL. ROLO 100M.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 36,99
VALOR DO SEQ. : 110,97

ITEM 2 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 1,50MM2, COR VERDE, MATERIAL CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM 247-3. MARCA SIL. ROLO 100M.

SUBTOTAL : 221,94

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 26Jul11 NUMERO: 2011NE001251 PROCESSO:
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 04083872/0001-11 - ELIZABETH RIBEIRO INACIO DA SILVA ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 57,99
 VALOR DO SEQ. : 231,96

ITEM 3 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 2,50MM2, COR VERDE, MATERIAL CONDUTOR COBRE,
 ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM 247-
 3. MARCA SIL. ROLO 100M.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 7 VALOR UNITARIO: 57,99
 VALOR DO SEQ. : 405,93

ITEM 4 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 2,50MM2, COR PRETA, MATERIAL CONDUTOR COBRE,
 ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM 247-
 3. MARCA SIL. ROLO 100M.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 7 VALOR UNITARIO: 57,99
 VALOR DO SEQ. : 405,93

ITEM 5 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 2,50MM2, COR VERMELHA, MATERIAL CONDUTOR CO-
 BRE, ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM
 247-3. MARCA SIL. ROLO 100M.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 94,99
 VALOR DO SEQ. : 379,96

ITEM 6 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 4,00MM2, COR VERDE, MATERIAL CONDUTOR COBRE,
 ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM 247-
 3. MARCA SIL. ROLO 100M.

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 94,99
 VALOR DO SEQ. : 379,96

ITEM 7 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 4,00MM2, COR AZUL, MATERIAL CONDUTOR COBRE,
 ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM 247-
 3. MARCA SIL. ROLO 100M.

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 94,99
 VALOR DO SEQ. : 379,96

ITEM 8 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 4,00MM2, COR PRETA, MATERIAL CONDUTOR COBRE,
 ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM 247-
 3. MARCA SIL. ROLO 100M.

SUBTOTAL : 2.405,64

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 26Jul11 NUMERO: 2011NE001251 PROCESSO:
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 04083872/0001-11 - ELIZABETH RIBEIRO INACIO DA SILVA ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 138,99
 VALOR DO SEQ. : 138,99

ITEM 9 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 6,00MM2, COR VERDE, MATERIAL CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM 247-3. MARCA SIL. ROLO 100M.

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 138,99
 VALOR DO SEQ. : 138,99

ITEM 10 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 6,00MM2, COR AZUL, MATERIAL CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM 247-3. MARCA SIL. ROLO 100M.

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 138,99
 VALOR DO SEQ. : 138,99

ITEM 11 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, 6,00MM2, COR PRETA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750V, BWF, CERTIFICAÇÃO ISO 9001, CONFORME NBR NM 247-3. MARCA SIL. ROLO 100M.

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 236,89
 VALOR DO SEQ. : 473,78

ITEM 12 - CABO PP, ISOLADO COM PVC, SEÇÃO NOMINAL DE 3X2,5MM2, ISOLAMENTO ANTI-CHAMA, TENSÃO DE ISOLAMENTO DE 0,6/1KV, DESLIZANTE E RESISTENTE A ABRASÃO, DE ACORDO COM A NBR 7288, COR PRETO, COM CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO. MARCA SIL. ROLO 100M.

PRAZO DE ENTREGA PARA TODOS OS ITENS: MÁXIMO DE 20 (VINTE) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

LOCAL DE ENTREGA: PRÉDIO ANEXO À SEDE DO TRESO, SITUADO NA RUA ESTEVES JUNIOR, N. 80, CENTRO, FLORIANÓPOLIS/SC, NA SEÇÃO DE MANUTENÇÃO PREDIAL, 1º ANDAR, NO HÁRIO ENTRE 13 E 19 HORAS.

T O T A L : 3.296,39

EDUARDO CARDOSO
 ORDENADOR

SALESIO BAUER
 GESTOR FINANCEIRO

RECEBIMENTO

Aos dias 27 do mês de Julho
de dois mil e 11 foram me entregues
estes autos. E, para constar, eu
Jefferson Antunes, estagiário
cmr lavrei o presente termo.

À Seção de Compras, para as providências cabíveis.

Fpolis, em 27/07/11.

Rafael Alexandre Machado
Coordenador de Material e Patrimônio

Giovanni Turazzi
Juiz de Direito